
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Русскокандызская средняя 

общеобразовательная школа» 

Северного района Оренбургской 

области 

 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » августа 2023 г.        № 54/3 

 

«Об утверждении Кодекса этики и 

служебного поведения работников 

в МБОУ «Русскокандызская 

СОШ»» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения соблюдения правил 

служебного поведения и норм служебной этики, добросовестного и 

эффективного исполнения работниками учреждения должностных 

обязанностей, а также профилактики коррупционных проявлений в 

учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ 

«Русскокандызская СОШ» (Приложение № 1). 

2. Работникам МБОУ «Русскокандызская СОШ» обеспечить 

соблюдение основных правил служебного поведения и общих принципов 

профессиональной служебной этики, установленных Кодексом этики и 

служебного поведения, утвержденным настоящим приказом. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор  

МБОУ «Русскокандызская СОШ» 

 

Бердникова И.А. 
 

 

 


		2023-11-01T09:55:40+0500
	Бердникова Ирина Александровна директор




